
REKAPITULACE STAVBY 

Strana 1 z 8 

 

 

184 962,78 

Cena s DPH v CZK 223 804,96 

 

Kód: 07-22-03 

. Stavba: Separační bod č. 16 Sládkova ulice 

 

Poznámka: 

Soupis práci je sestaven s využitím Cenové soustavy URS Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezené dálkově k dispozicí na webu podminky.urs.cz. 

Cena bez DPH 

Sazba dané Základ dané Výše dané 

DPH základní 21,00% 184 962,78 38 842,18 

snížená 15,00% 0,00 0,00 

EíYESS Plzeň s.r.o. 
Prvomájová 39. 322 00 PL¿  

KSO: 822 59 CC-CZ: 21122 
Místo: Plzeň Datum: 12 5. 2022 

Zadavatel: IČ: 
 

 DIČ  

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj 
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj 

Projektant: IČ: 
 

 DIČ:  

Zpracovatel IČ: 
 

Ing. Stehlík DIČ:  
 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Strana 2 z 8 

 

 

184 962,78 223 804,96 

184 962,78 223 804,96 STA 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ 

 

Náklady stavby celkem 

07-22*03 Separačni bod č. 16 Sládkova ulice

Kód: 07-22-03   

Stavba: Separačni bod č. 16 Sládkova ulice 
  

Místo: Plzeň Datum: 12 5 2022 

Zadavatel: 
 

Projektant: 
 

Uchazeč:  Zpracovatel Ing Stehlík 
 



Strana 3 z 8 

 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Separační bod č. 16 Sládkova ulice 

 

Poznámka: 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové 

soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného 

kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně 

dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz. 

 

DYBS Plzeň s.r.o 

Prvomájová 3 

ICO: 62621033 

Dl*: C762621033

KSO: 822 59 CC-CZ: 21122 
Místo: Plzeň Datum: 12 5. 2022 

Zadavatel: IČ: 
 

 DIČ:  

Uchazeč: IČ: 62621033 
Dybs Plzeň s.r.o DIČ: CZ62621033 

Projektant: IČ: 
 

 DIČ:  

Zpracovatel. IČ: 
 

Ing. Stehlík DIČ: 
 

 

Cena bez DPH 

    

184 962,78 

DPH základní 

snížená 

Základ daně 184 962,78 

0,00 

  

Sazba daně 21,00% 

15,00% 

Výše daně 38 

842,18 0,00 

Cena s DPH 
 

V CZK 
 

223 804,96 

 



Strana 4 z 8 

 

 

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Separační bod č. 16 Sládkova ulice 

 

Místo: Plzeň Datum: 12 5 2022 

Zadavatel: 

Uchazeč: Dybs Plzeň s.r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 
Ing. Stehlík 

Kód dílu - Popis 

 

Cena celkem [CZK] 

Náklady stavby celkem 

 

184 962,78 

HSV - Práce a dodávky HSV 

 

158 962,78 

1 - Zemní práce 
 

20 306,81 

2 - Zakládání  1 539,00 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 
 

25 400,00 

5 - Komunikace pozemní 
 

67 974,03 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 
 

35 983,72 

997 - Přesun sutě  889,70 

998 - Přesun hmot  6 869,52 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
 

26 000,00 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce  

10 000,00 

VRN2 - Příprava staveniště 
 

5 000,00 

VRN3 - Zařízení staveniště  5 000,00 

VRN4 - Inženýrská činnost 
 

5 000,00 

VRN5 - Finanční náklady 
 

1 000,00 
 



Strana 5 z 8 

 

 

Místo: Plzeň Datum: 12.5.2022 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Separační bod č. 16 Sládkova ulice 

Zadavatel: Projektant: 

Uchazeč: Dybs Plzeň s.r.o. Zpracovatel: Ing. Stehlík 

  

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 
   

184 962,78 

 
D HSV Práce a dodávky HSV 

   

158 962,78 

 

D 1 Zemni práce 
   

20 306,81 
 1 K 07R  m2 18,00( 50,0( 900,0  

 pp  průklest keřového porostu včetně naložení a odvezeni na skládku      

 
2 K 113106171 

Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z 

kameniva ručně 
m2 5.00C 178,0C 890,0C CS ÚRS 2022 01 

 

PP 

 
Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemisténim hmot na skládku na vzdálenost 

do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplni spár ručně ze 

zámkové dlažby s ložem z kameniva 

    

 Online PSC httDS://oodminkv.urs.cz/ítem/CS URS 2022 01/113106171      

 
3 K 113154113 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 

m2 bez překážek v trase 
m2 8.70C 120,0C 1 044,0C CS ÚRS 2022 01 

 

pp 

Online PSC 

Frézováni živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek 

plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0.5 m tloušťky vrstvy 50 

mm 
hrtos /Zoodminkv urs a/item/CS URS 2022 01/1131S4113 

     

 4 1 K 113202111 Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých m 7,000 160,00 1 120,00 CS ÚRS 2022 01 

 

PP 

Online PSC 

Vytrháni obrub s vybouránim lože, s přemisténim hmot na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo 

obrubníků stojatých 
řittos://Dodmmkv. on.cz/item/CS URS 2022 01/113202111 

     

 

5 K 122151101 
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti 1 skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně 
m3 8,362 225,00 1 881,45 CS ÚRS 2022 01 

 PP 

Online PSC 

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny t a 2 do 20 m3 
httDs://Dodmmkv urs.Ci/item/CS URS 2022 01/1221S1101 

     

 W  7.7*0,48-1-2,1 *0,45+53,15*0,07  8,362    

 

6 K 133112811 
Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 a 2 plocha výkopu do 4 m2 ručně m3 1,125 670,00 753,75 CS ÚRS 2022 01 

 pp 

Online PSC 

Hloubení nezapažených šachet ručně v horninách třídy těžitelnosti 1 skupiny 

1 a 2. půdorysná plocha výkopu do 4 m2 
httas://DOdminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/133112811 

     

 W  0,5*0,5*0,75*6  1,125    

 

7 K 162351103 

Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 m3 1,920 180,00 345,60 CS ÚRS 2022 01 

 

PP 

Online PSC 

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnuti z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 

500 m 
httos://DOdmmkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/162351103 

     

 W  "zásyp tam azpét" 0,96*2  1,920    

 

8 K 162751117 

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 8,522 400,00 3 408,80 CS ÚRS 2022 01 

PP 

Online PSC W 

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naloženi výkopku. avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 

DOOdo 10 000 m 
httDS://DOdmmkv un.cz/item/CS URS 2022 01/162751117 
8.362+1,12-0,96 

 

8,522 

   

 

9 K 162751119 

3říplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 

10000 m 

m3 42,610 25,00 1 065,25 CS ÚRS 2022 01 

PP 

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti 

z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k cené za 

každých dalších i započatých 1 000 m 

     

Online PSC hnDs://oodmmkv.urscz/item/CS URS 2022 01/162751119 
W "dalších 5 km" 8,522*5 

 

42,610 

   

 

10 K 71201231 
^oplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 

(skládkovné) kód odpadu 17 05 04 
t 15,340 250,00 3 835,00 :S ÚRS 2022 01 

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce PP (skládkovné) 

zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 05 04 
Online PSC hnos://oodmmkv.urs.cz/Htm/CS URS 2022 01/171201231 

     

W 8.522*1,8  15.340    

 
11 K ;1 74151101 .ásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou e 

zhutněním 
m3 0,960 

141,00 
 _________ 
L 

135,36 :s ÚRS 2022 01 

 



Strana 6 z 8 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

 
pp 

Online PSC 

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněnim jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách 
httos://oodmink v. urs.cz/item/QS URS 2022 01/174151101 

     

 W  0,06*16  0,960    

12 K 181351003 Rozprostření omice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v 

rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně 
m2 16,800 49,00 823,20 CS ÚRS 2022 01 

 
pp 

 Rozprostření a urovnáni omice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl vrstvy 
do 200 mm 

     

 Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/181351003      

13 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 1,680 1 000.00 1 680,00 CS ÚRS 2022 01 

 PP 

w 

 substrát pro trávníky VL 16,8*0,1  

1,680 
   

14 K 181451311 
Založení trávníku strojně v jedné operaci v rovině nebo na 

svahu do 1:5 
m2 16,800 49,00 823,20 CS ÚRS 2022 01 

Založení trávníku strojně výsevem včetně utaženi na ploše v rovině nebo na svahu do 15 
 

1
5 M 00572410 osivo směs travní parková kg 0,420 220,00 92,40 CS ÚRS 2022 01 

PP nsivo směs travni parková 
W 16,8*0,025 'Přepočtené koeficientem množství 0,420 

1
6 K 181951112 

Úprava pláně v hornině třídy těžitelností I skupiny 1 až 3 se 

zhutněním strojně 
m2 65,600 23,00 1 508,80 CS ÚRS 2022 01 

pp 

Online PSC W 

D 2 

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 

těžitelností I, skupiny 1 až 3 se zhutněnim httos://oodmmkv.urs.uMtm/CS URS 

2022 01/1819S1112 

65,600 

1 539,00 

55,8+7,7+2,1 

Zakládání 
17 K 275313711 Základové patky z betonu tř, C 20/25 m3 0,405 3 800,00 1 539,00 CS ÚRS 2022 01 

pp 

Online PSC W 

D 3 

Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného 

tř C 20/25 
httos Z/Dodminkv.urs cz/item/CS URS 2022 01/275313711 

0,405 

25 400,00 

0,3*0,3*0,75*6 

Svislé a kompletní konstrukce 

18 K 338171113 
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 

m se zabetonováním 
kus 7,000 450,00 3 150,00 CS ÚRS 2020 01 

Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo PP profilovaných výšky do 2,00 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek 
W 7 7.000 

19 K 348171146 Montáž panelového svařovaného oplocení výšky přes 1,5 

do 2,0 m 
m 14,500 200,00 2 900,00 CS ÚRS 2020 01 

pp Montáž oploceni z dílců kovových panelových svařovaných, na ocelové profilované sloupky, výšky přes 1,5 do 2,0 m 
W 14,5 14,500 

20 M 55342417 

plotový panel svařovaný v 1,5-2, Om š do 2,5m průměru 

drátu 5mm oka 55x200mm s dvojitým horizontálním drátem 

6mm povrchová úprava PZ komaxit 
kus 6,000 1 400,00 8 400,00 CS ÚRS 2022 01 

plotový panel svařovaný v 1,5-2,0m š do 2,5m průměru drátu 5mm oka PP 55x200mm s dvojitým horizontálnim drátem 6mm povrchová úprava PZ komaxit 

21 M 04R 
sloupek plotový ocelový kruhový průměr 48 mm d 2250 mm 

povrch, úprava Zn 
ks 6,000 1 500.00 9 000,00 

 

 

Online PSC _______________ hnasV/oodminkv.urs.a/item/CS URS 2022 01/1814S1311 sloupek plotový ocelový kruhový průměr 48 mm d 2250 mm povrch úprava Zn  

22 M 05R sloupek plotový ocelový kruhový průměr 48 mm d 1680 mm 

povrch, úprava Zn 
ks 1,000 1 500,00 1 500,00 

 

 

sloupek plotový ocelový kruhový průměr 48 mm d. 1680 mm povrch úprava Zn  

23 M 06R mobilní betonová patka pro oplocení 650/245/150 mm ks 1,000 450,00 450,00 
 

PP mobilni betonová patka pro oploceni 650/245/150 mm 

D 5 Komunikace pozemní 67 974,03 

24 K 564851011 Podklad ze štérkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 53,150 190,00 10 098,50 CS ÚRS 2022 01 

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivé do 100 m2, po zhutnění tl 150 mm 
 

Online PSC hms://oodminkv.urs.u/item/CS URS 2022 01/S648S1011 

W  ________________ 53,15 ________________________________________________________ 53,150 

25 K 564861011 Podklad ze štérkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm m2 7,700 280,00 2 156,00 CS ÚRS 2022 01 

pp Podklad ze štérkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněnim plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutněni tl 200 mm 
Online PSC hnDs://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/564861011 

26 K 564871011 Podklad ze štérkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm m2 2,100 350,00 735,00 CS ÚRS 2022 01 

pp Podklad ze štérkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněnim plochy jednotlivé do 100 m2, po zhutněni tl 250 mm 
Online PSC hnos://DOdmmkv.urs.cz/nem/CS URS 2022 01/S6487101) 

27 K 564952111 
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 

mm 
m2 7,700 240,00 1 848,00 CS ÚRS 2022 01 

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutněni tl 150 mm 
Online PSC hnns://oodmmkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/564952111 
 

28 K 564962111 
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 

mm 
2,100 300,00 630,00 CS ÚRS 2022 01 

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s 

rozprostřením a s hutněním, po zhutněni tl- 200 mm

https://podminkv.urs.cz/item/CS


Strana 7 z 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednézmné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl 80 mm 

httos://oodmínkv.un.cz/item/CS URS 2022 01/565165101 pp 

Online PSC 

30 K 573231106 
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 

kg/m2 
m2 8,700 25,00 217,50 CS ÚRS2022 01 

PP 
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v 

množství 0,30 kg/m2 

Online PSC 

3
1 K 577144111 

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm 

š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 
m2 16,400 500,00 8 200,00 CS ÚRS 2022 01 

pp 

Online PSC W 

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním 

z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř I, po zhutnění tl 50 mm 
httos://oodmmkv.un.cz/item/CS URS 2022 01/5/7144111 

16,400 8,7+7,7 

32 K 596211111 
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 

mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2 
m2 53,150 380,00 20 197,00 CS ÚRS 2022 01 

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl do 40 mm, s PP vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného matenálu na krajnici tl 60 mm skupiny A. pro plochy přes 50 do 100 m2 

Online PSC https://oodminkv.un.cz/item/CS URS 2022 01/S96211111 
I 33 M 59245015 dlažba zámková tvaru 1 200x165x60mm přírodní m2 54,745 345,00 18 887,03 CS ÚRS 2022 01 

PP dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní 
W 53,15*1,03'Přepočtené koeficientem množství 54,745 

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 35 983,72 

34 K 913111115 
Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné 

základní 
kus 6,000 50,00 300,00 CS ÚRS 2022 01 

pp 

Online PSC W 

Montáž a demontáž dočasných dopravních značek samostatných značek 

základních 
httos://oodmmkv un.cz/item/CS URS 2022 01/913111115 

6,000 6 

35 K 913111215 Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní 

za první a ZKD den použití 
kus 180,000 15,00' 2 700,00 CS ÚRS 2022 01 

PP 

Online PSC W 

Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý 

další den použiti dočasných dopravních značek k ceně 11-1115 
httos://oodmmkv.un.cz/item/CS URS 2022 01/913111215 

180.000 dalších 30 dní" 6*30 

36 K 913121111 
Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní 

základní 
kus 6,000 50,00 300,00 CS ÚRS 2022 01 

Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč podstavce a sloupku základních https://podminkv.un.ct/item/CS URS 2022 01/913121111 
 

PP 

Online PSC 

w 6 6,000 

3
7 K 913121211 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za 

první a ZKD den použití 
kus 180,000 15,00 2 700,00 CS ÚRS 2022 01 

pp 

Online PSC W 

Montáž a demontáž dočasných dopravnich značek Příplatek za první a každý 

další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111 
httos://Dodmmkv.un.cz/item/CS URS 2022 01/913121211 

180,000 "dalších 30 dní" 6*30 

38 K 913211112 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany reflexní 

šířky 2,5 m 
kus 1,000 50,00 50,00 CS ÚRS 2022 01 

PP 

Online PSC W 

Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran reflexních, šířky 2.5 m 
https://podmmkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/913211112 

1,000 1 

39 K 913211212 Příplatek k dočasné dopravní zábraně reflexní 2,5 m za 

první a ZKD den použití 
kus 30,000 15,00 450,00 CS ÚRS 2022 01 

pp Montáž a demontáž dočasných dopravnich zábran Příplatek za první a každý další den použiti dočasných 

dopravnich zábran k ceně 21-1112 
Online PSC httos://oodmmkv.un.cz/item/CS URS 2022 01/913211212 
w "dalších 30 dní" 1*30 30,000 

40 K 913321111 
Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky 

základní 
kus 5,000 30,00 150,00 CS ÚRS 2022 01 

PP 

Online PSC W 

Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení směrové desky 

základní 
httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/913321111 

5,000 5 

41 K 913321211 
Příplatek k dočasné směrové desce základní za první a ZKD 

den použití 
kus 150,000 10,00 1 500,00 CS ÚRS 2022 01 

PP 

Online PSC W 

Montáž a demontáž dočasných dopravních vodicích zařízeni Příplatek za 

první a každý další den použití dočasných dopravních vodicích zařízeni k ceně 

32-1111 
httos://oodminkv.un.cz/item/CS URS 2022 01/913321211 

150,000 'dalších 30 dní" 5*30 

42 K 915211111 
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm 

bílý plast 
m 16,500 45,00 742,50 CS ÚRS 2022 01 

Vodorovné dopravní značeni stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní 

https://oodminkv urs.cz/item/CS URS 2022 01/915211111 
 

https://oodminkv.un.cz/item/CS
https://podminkv.un.ct/item/CS_URS_2022_01/913121111
https://podmmkv.urs.cz/item/CS


Strana 8 z 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

43 K 916131213 
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční 

opérou do lože z betonu prostého 
m 26,450 320,00 8 464,00 CS ÚRS 2022 01 

pp 

Online PSC W 

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a 

zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu 

prostého, do lože z betonu prostého 

https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/916131213 

26,450 20,6+5,85 

44 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 26,979 180,00 4 856,22 CS ÚRS 2022 01 

PP obrubník betonový silniční 1000x150x250mm 
W 26,45*1,02'Přepočtené koeficientem množství 26,979 

45 K 916331112 Osazeni zahradního obrubníku betonového do lože z 

betonu s boční opérou 
m 31,300 300,00 9 390,00 CS ÚRS 2022 01 

Osazeni zahradního obrubníku betonového s ložem B. od 50 do 100 mm PP z betonu prostého tř C 12/15 s boční operou z betonu prostého tř C 12/15 
Online PSC https://podminkv.urs.c2/1tem/CS URS 2022 01/916331112 

46 M 59217012 obrubník betonový zahradní 500x80x250mm m 31,300 140,00 4 382.00 CS ÚRS 2022 01 

PP obrubník betonový zahradní 500x80x250mm 

47 K 995001R  t -1,001 1,00 -1,00  
 

PP  Odkup odbourané asfaltové hmoty zhotovitelem   

w  -1,001 -1,001  

D 997 Přesun sutě 
 

889,70 
 4

8 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 1,435 150,00 215,25 CS ÚRS 2022 01 
pp Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km 

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/997221S71 

4
9 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 

hmot 
t 20,090 20,00 401,80 CS ÚRS 2022 01 

PP 

Online PSC W 

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi, ale se složením a s 

hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km 
httos://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/997221S79 

20,090 " dalších 14 km “ 14*1,435 

50 K 997221861 
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 

01 

t 1,435 190,00 272,65 CS ÚRS 2022 01 

PP 

Online PSC W 

D 998 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z 

prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 
httos://t>odmmkv urs.cz/tcm/CS URS 2022 01/997221861 

1,435 

6 869,52 

1,435 

Přesun hmot 

51 K 998223011 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 

t 24,534 280,00 6 869,52 CS ÚRS 2022 01 

PP 

Online PSC 

D VRN D VRN1 

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu 

https://podminkv.urs.cz/ttem/CS URS 2022 01/998223011 

26 000,00 10 000,00 

Vedlejší rozpočtové náklady Průzkumné, geodetické a 

projektové práce 

52 K 010001000 Průzkumné, geodetické a projektové práce ks 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2016 01 

pp Základní rozděleni průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce 

D VRN2 Příprava staveniště 5 000,00 

53 K 020001000 Příprava staveniště ks 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů příprava staveniště 

D VRN3 Zařízení staveniště 5 000,00 

54 K 030001000 Zařízení staveniště ks 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Základní rozdělení průvodních činnosti a nákladů zařízení staveniště 

D VRN4 Inženýrská činnost 5 000,00 

55 K 040001000 nženýrská činnost ks 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Záktadni rozdělení průvodních činnosti a nákladů inženýrská činnost 

D VRN5 Finanční náklady 1 000,00 

56 K 051002000 Pojistné ks 1,000 1 000,00 1 000,00 ZS ÚRS 2016 01 

PP Hlavni tituly průvodních činností a nákladů finanční náklady pojistné 
 

https://dodminkv.urs.cz/item/CS
https://podminkv.urs.c2/1tem/CS
https://podminkv.urs.cz/item/CS
https://podminkv.urs.cz/ttem/CS

